Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2008-9448-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba

Diário Eletrônico Administrativo SJPB
Nº 103.0/2023 João Pessoa - PB,    Disponibilização:  Sexta-feira, 2 Junho 2023

15ª Vara Federal

Edital

15ª VARA - JEF - SOUSA - PB

EDITAL Nº 16/2023

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE CONCILIADORES

A Comissão da Seleção de Conciliadores 2023, designada pela MM.JuizaFederal

da 15a Vara Federal na Paraíba, conforme cronograma previamente estabelecido

no edital nº 03/2023, comunica a  do prazo para inscrição noPRORROGAÇÃO

processo seletivo em aberto, até a data de 02 de junho de 2023.

Sousa, PB, 31 de maio de 2023.

A COMISSÃO ORGANIZADORA

LÍDIA VILARIM MARTINS FREIRE

FRANCISCO VIEIRA DE SOUSA NETO

MARCELO TABOSA DE CASTRO
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , LÍDIA VILARIM MARTINS FREIRE ANALISTA
, em 31/05/2023, às 09:39, conforme art. 1º, III, "b", da LeiJUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por , FRANCISCO VIEIRA DE SOUSA NETO AUXILIAR
, em 02/06/2023, às 09:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.ESPECIALIZADO

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .3548498 240DDA68

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

1/6